
UCHWAŁA NR XLVIII/391/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/361/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na dofinansowanie bieżącej działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kwilczu 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/361/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Kwilczu zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2023 rok w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Jolanta Kwiatkowska- 
Sokółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D0EF2D-8C05-4FEA-9A4C-033DFD8F96AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponuje się zmianę w §2, dotychczasowej Uchwały nr XLV/361/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 7 lutego 
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na dofinansowanie bieżącej 
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kwilczu dotyczącą zmiany kwoty dofinansowania bieżącej 
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kwilczu z kwoty 10.000,00 zł na 15.000,00 zł.  

Wzrost kosztów utrzymania budynku, wzrost wynagrodzeń oraz większe koszty zakupu materiałów 
potrzebnych na zajęcia powodują, iż kwota, która została zabezpieczona w budżecie nie jest wystarczająca na 
pokrycie wszystkich zobowiązań. Z 25 uczestników, którzy obecnie korzystają z placówki, aż 16 osób jest 
mieszkańcami Gminy Kwilcz. Samo Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "TĘCZA" również 
dokłada własne środki, jednak nadal są one niewystarczające. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D0EF2D-8C05-4FEA-9A4C-033DFD8F96AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



